Министерство культуры и туризма Пензенской области

Государственное бюджетное, учреждение культуры
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев

Пензенской области»
(ГБУК «Объединение литературно-мемориальных музеев»)

ПРИКАЗ

№ fl—

О внесении изменений в
приказ ГБУК «Объединение
государственных литературно­
мемориальных музеев Пензенской области»
от 16.02.2021 №18-п (с последующими изменениями)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом государственного
бюджетного учреждения культуры «Объединение государственных литературно­
мемориальных музеев Пензенской области» (далее-Объединение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ государственного бюджетного учреждения

культуры «Объединение государственных литературно-мемориальных музеев
Пензенской области» от 16.02.2021 №18-п «Об утверждении состава Комиссии и
Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУК «Объединение
государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской области» (с
последующими изменениями) (далее - приказ), изложив его в следующей
редакции:

«Об утверждении состава Комиссии по
противодействию коррупции в ГБУК
«Объединение государственных
литературно-мемориальных музеев

Пензенской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25. 12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Законом
Пензенской области от 24.04. 2024 № 4204-ЗПО «О противодействии коррупции в
Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом
государственного бюджетного учреждения культуры «Объединение
государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном
бюджетном учреждении культуры «Объединение государственных литературно­
мемориальных музеев Пензенской области» и утвердить ее состав согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту по информационным ресурсам отдела проектной деятельности
и работы с посетителями Пензенского литературного музея ГБУК «Объединение
государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской области»

Суховой С. А. разместить настоящий приказ на официальном сайте Объединения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора Объединения Христофорову О.В.».

2. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении культуры «Объединение
государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской области»,
утвержденный приказом, изложив его в редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Н.Н. Полева